
HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN 

THỊ XÃ CAO BẰNG 

 
 

 
 

Số: 03/2008/NQ-HĐND 

CỘNG HÒA XÃ  HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Cao Bằng, ngày 27 tháng 6 năm 2008 

 

 

 

NGHỊ QUYẾT 

Thành lập Trường Mầm non Hoà Chung, thị xã Cao Bằng  

 

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN THỊ XÃ CAO BẰNG 

KHOÁ XIX KỲ HỌP THỨ 11 

Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26 

tháng 11 năm 2003; 

Căn cứ Luật Giáo dục ngày 14 tháng 6 năm 2005; 

Căn cứ Quyết định số 14/2008/QĐ-BGDĐT ngày 07 tháng 4 năm 2008 

của Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc Ban hành Điều lệ Trường Mầm non; 

Xét Tờ trình số 16/TTr-UBND ngày 12 tháng 6 năm 2008 của Ủy ban nhân 

dân thị xã Cao Bằng về việc Thành lập Trường Mầm non Hoà Chung, thị xã Cao 

Bằng; 

Sau khi nghe báo cáo thẩm tra của Ban Pháp chế và ý kiến của đại biểu Hội 

đồng nhân dân thị xã tại kỳ họp, 
 

 

QUYẾT NGHỊ: 
 

 

Điều 1. Hội đồng nhân dân thị xã Cao Bằng khoá XIX, kỳ họp thứ 11 nhất 

trí phê chuẩn việc thành lập Trường Mầm non Hoà Chung, thị xã Cao Bằng. 

Điều 2. Hội đồng nhân dân giao Ủy ban nhân dân thị xã Cao Bằng căn cứ 

nội dung Nghị quyết này ra quyết định thành lập Trường Mầm non Hoà Chung, 

thị xã Cao Bằng và báo cáo kết quả với Hội đồng nhân dân thị xã Cao Bằng theo 

quy định. 

Điều 3. Nghị quyết được Hội đồng nhân dân thị xã Cao Bằng khoá XIX, 

kỳ họp thứ 11 thông qua./. 

 

 CHỦ TỊCH 

 

 

 Ngô Tạo Sơn 

 


